UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________ _______________________________________

Số: 48 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 07 tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:...............................................................

Thực hiện ý kiến chỉ đạo  của UBND tỉnh giao cho Sở Kế hoạch và Đầu
tư  mời lãnh đạo doanh nghiệp tiêu biểu của tỉnh, tham dự Hội nghị trực tuyến
của Thủ tướng Chính phủ với doanh nghiệp nhằm tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy
sản xuất kinh doanh, phục hồi nền kinh tế ứng phó với dịch Covid-19.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng mời lãnh đạo doanh nghiệp tham dự
Hội nghị với nội dung như sau:

    1. Thời gian: 01 buổi sáng, từ 8h00 – 12h00, ngày 9/5/2020 (thứ Bảy).

2. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 3 trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần: Danh sách các doanh nghiệp kèm theo Giấy mời.

Ghi chú: Đề nghị các đại biểu khi tham dự Hội nghị thực hiện việc đeo
khẩu trang phòng chống dịch Covid-19 theo quy định, đi đúng thành phần và có
mặt trước 15 phút diễn ra Hội nghị.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;
- Lưu: VT, ĐKKD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Thị Thanh Nga

		2020-05-07T16:23:01+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!